1 КАДРОВЫЙ СОСТАВ КАФЕДРЫ
1.1 Персональный кадровый состав кафедры

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Условия привлечения (штатный, внутренний совместитель, внешний совместитель, почасовая оплата труда)
	Должность
	Доля ставки
ВО // СПО
	Учёная степень
	Учёное звание
	Дата рождения
	Срок 
контракта

	
	
	
	
	
	
	
	
	начало
	конец

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Головина Татьяна Николаевна
	штатный
	Заведующий кафедрой
	1,5
	Канд.с.-х.наук
	Доцент
	27.05.1976
	29.08.2018
	28.08.2018

	2
	Мороз
Марина Трофимовна
	штатный
	Доцент 
	1,5
	Канд.с.-х.наук
	Доцент 
	25.12.1941
	29.08.2018
	28.08.2018

	3
	Степанов Александр Николаевич
	штатный
	Доцент
	1,5
	Канд.тех.наук
	Доцент
	07.09.1972
	29.08.2014
	28.08.2018

	4
	Тюренкова Елена Николаевна
	штатный
	Доцент 
	0,25
	Канд.с.-х.наук
	Доцент 
	06.07.1955
	29.08.2018
	28.08.2018

	5
	Назарова
Елена Александровна
	штатный
	Старший преподаватель
	0,5
	-
	-
	29.09.1976
	29.08.2018
	28.08.2018

	6
	Кожевников Андрей Алексеевич
	Внутр. совместитель
	Старший преподаватель
	0,25
	-
	-
	07.11.1972
	15.05.2018
	31.12.2018

	7
	Пешков Артур Олегович
	Внутр. совместитель
	Старший преподаватель
	0,25
	-
	-
	
	15.05.2018
	31.12.2018
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